
Приказ

От « ^ »  -II ___ 2022 г. № 93 ~Л̂

«О назначении методистов практики на 2022-2023 уч.год.»

На основании Порядка организации и проведения практики студентов, осваивающих 

образовательные основные профессиональные образовательные программы среднего 

профессионального образования (Протокол №1 от 23.09.2022 г.), Плана организации и 

проведения практики студентов в целях эффективной профессиональной подготовки, 

комплексного освоения студентами ГБПОУ РД « ППК им.М.М. Меджидова» всех видов 

профессиональной деятельности по специальностям СПО, формирования общих и 

профессиональных компетенций, а также приобретения необходимых умений и опыта 

практической работы студентов по специальностям:

44.02.02. Преподавание в начальных классах;

53.02.01.Музыкальное образование;
54.02.01 Дизайн (по отраслям);

54.02.06. Изобразительное искусство и черчение.

44.02.01 Дошкольное образование

49.02.01 Физическая культура 

Приказываю:
1. Назначить и возложить функции методистов педпрактики на 2022-2023 уч.год по 

специальностям на следующих преподавателей:

Специальность 53.02.01 Музыкальное образование

1. Асланбекова Т.А. -  1 отл. РД
2. Бахмудова З.Д.- высш. Засл.учит.РД
3. Бурняшова Т.В.- высш.Засл. РД
4. Калмыкова Н.А.- высш. грамота РФ
5. Саидова З.К. -  1кв.к.
6. Загирбекова Н.Ш. -высш.кат

2.Назначить председателем комиссии 
методистов практики(КМП) специальности
53.02.01 Музыкальное образование
44.02.01 Дошкольное образование 
Асланбекову Т.А.



Специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям), 54.02.06 Изобразительное
искусство и черчение

1. Ахмедова А.А. -первая кв.к.
2. Багомедова С.Р -  высш кв.к
3. Гайдаров Р.Б.- высш
4. Казбеков Ш.Х - высш. Засл.учит.
5. Курбанова З.Г. -  1высш.
6. Рамазанов П.Н. - высш.ПРРФ
7. Рагимова Р.Д. -  1 кв.к.
8. Саадуева М.Г. -1 кв.к.
Ю.Сеидова С-Г.А. -  высш.З. ПРРФ
11 .Муртузалиева Ф.О -1 кв.к.
12 Омаров А.И- высш.кв.

3.Назначить председателем комиссии методистов практики- Курбанову З.Г

Специальности «Преподавание в начальных классах» 
«Дошкольное образование»

1. Адзиева Н.М.-высш. 16. Каймаразова М.М. 1 кв.к.
2. Адзиева С.М. - высш. 17. Касимова С.Н. -  высш.
3. Алиева A.M. -  1 кв.к. 18. Меджидова В.Х. -  высш.
4. Алиева Р.А. -  высш. 19. Османова М.С.- высш.
5. Алиева Р.С. -  1 кв.к 20. Рамазанова P.M. высш.
6. Багандова 3.3.-высш. 21. Рагимханова Л.М.-высш.
7. Багомедова С .А -12 р 22. СардароваЗ.Р. -высш.
8. Бигишиева А.М-Р. -  высш. 23. Сулейманова Р.М-Х.- высш.
9. Бондаренко Н.В. -высш. 24. Сулейманова Н.Р. -  1 кв.к.
10. Гаджикадиева З.М. - высш 25. Тааева З.М. -  высш. кв.к.
11. Гаджикулиева Ф.Г.-высш. 26. Телеева Х.Н. -  высш.
12. Гасайниева А.М. высш 27. Шерифова J1.C- высш
13. Зейналов И.И. -высш.кв.к. 28. Шихшабекова П.Ш.- высш.
14. Ибрагимова З.М-1 кв.к 29. Эседова З.Р. -  высш.кат.
15. Ильясова П.А. -  высш.

4.Назначить председателем комиссии методистов практики - Сулейманову P.M.

С.-Г.А. -  зам.дир по УПР

Адзиева С.М

г о с ­

контроль за исполнением приказу возложить на Сеидову

Директор ГБПОУ РД 
«ППК им. М.М.Меджй;


